プレスリリースのご案内

報道関係者各位                           2012 年10 月1 日

株式会社ユニットコム 代表取締役 大野 三規

株式会社グッドウィルの合併完了のお知らせ

平成24 年8 月17 日付でリリースしました当社を存続会社とし、連結子会社である株式会社グッドウィル

（代表取締役：田中満祐、本社：名古屋市中区）を消滅会社とする吸収合併につきまして、その手続きが完了

いたしましたのでお知らせ致します。

なお、ショップブランド「グッドウィル」について、今後は当社が運営して参ります。

本合併の詳細につきましては、平成24 年8 月17 日付でリリースしました「連結子会社(株式会社グッドウ

ィル)の合併に関するお知らせ」の通りでございます。

【リリース配信可能日】10 月1 日(月)15:00 以降

【会社概要】

社名  株式会社ユニットコム

運営ショップ名

パソコン工房 URL : http://www.pc-koubou.jp

ツートップ URL : http://www.twotop.co.jp

フェイス URL : http://www.faith-go.co.jp

フリート URL： https://freet-diy.jp/

グッドウィル URL： http://www.goodwill.jp/

資本金    750,315,033円

代表者    代表取締役 大野 三規

本社所在地 〒556-0005 大阪市浪速区日本橋4-16-1

事業内容   オリジナルパソコン、パソコンパーツ、ソフトウェア、パソコン周辺機器

の販売、パソコン修理・サポートサービス、メモリアーカイブサービス

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ユニットコム 管理本部 ０６－６６４７－９７００ （直通）

http://www.pc-koubou.jp/
http://www.twotop.co.jp/
http://www.faith-go.co.jp/
https://freet-diy.jp/
http://www.goodwill.jp/